
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про розроблення містобудівної документації – детального плану 

території для будівництва та експлуатації магазину продовольчих та 

непродовольчих товарів 
 

         Згідно ст.25, п.6 ч. 1 ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст.12 Закону України «Про основи містобудування», ст. ст. 16, 19 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» та розглянувши 

клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «Істрейт» щодо 

розробки детального плану території, Біляївська міська рада 

 

        ВИРІШИЛА: 

 

        1. Виступити замовником розроблення детального плану території для 

будівництва та експлуатації магазину продовольчих та непродовольчих 

товарів за адресою: м.Біляївка, вул.Отамана Головатого,121/б та вул.Отамана 

Головатого,121/в. 

        2. Визнати джерелом фінансування розроблення містобудівної 

документації за рахунок товариства з обмеженою відповідальністю 

«Істрейт». 

        3. Укласти трьохсторонній договір щодо розроблення детального плану 

території; 

        4.  Розроблену в установленому законодавством порядку містобудівну 

документацію – детальний план території розглянути на громадських 

слуханнях щодо врахування громадських інтересів відповідно до ст.21 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»; 

        5. Після  проведення громадських слухань містобудівну документацію - 

детальний план території затвердити на сесії Біляївської міської ради.  

        6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.). 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров  

  

№653-34/  VІІ від  26 липня 2018 року 

м.Біляївка 


